









	
	



				







	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: KNIHOVNA EDUARDA PETIŠKY]
            
        

            Knihovna jako místo, kde se cítím dobře


    




		

						
							


		
		
    
		
			
				Vyhledávání
				
			
			
				
				
				
			
		

			
		
		

    





		

		
		


		
				

							
									
										
		[image: book-header_f]


									
								Vyhledat v katalogu
							
				

					
	
				

							
									
										
		[image: glasses_f]


									
								Čtenářské konto
							
				

					
	
				

							
									
										
		[image: coin_f]


									
								Poplatky
							
				

					




		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			


	

		

							

							


		
		


		
				

						O knihovně
						
				

					
							
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

							
								Výpůjční doba
							
				

					
	
				

							
								Knihovní řád
							
				

					
	
				

							
								Návody a formuláře
							
				

					
	
				

							
								Další dokumenty
							
				

					
	
				

							
								Granty a dotace
							
				

					
	
				

							
								Rozpočty
							
				

					
	
				

							
								Výroční zprávy
							
				

					



	
				

							
								Služby
							
						
				

					
							
				

							
								Pro veřejnost
							
				

					
	
				

							
								Pro školy
							
				

					
	
				

							
								Pro knihovny
							
				

					



	
				

							
								Katalogy
							
						
				

					
							
				

							
								Tritius
							
				

					
	
				

							
								Knižní novinky
							
				

					
	
				

							
								Časopisy
							
				

					
	
				

							
								Audioknihy
							
				

					
	
				

							
								E-knihy
							
				

					
	
				

							
								Hry
							
				

					
	
				

							
								Databáze
							
				

					
	
				

							
								Digitální knihovna
							
				

					



	
				

						Oddělení
						
				

					
							
				

							
								Oddělení pro dospělé
							
				

					
	
				

							
								Oddělení pro děti
							
				

					
	
				

							
								Studovna, herna
							
				

					
	
				

							
								Pobočka stará Boleslav
							
				

					



	
				

						Akce
						
				

					
							
				

							
								Připravujeme
							
				

					
	
				

							
								Bookstart
							
				

					
	
				

							
								Trénování paměti
							
				

					
	
				

							
								Virtuální univerzita středního věku
							
				

					
	
				

							
								Polabská vrba
							
				

					



	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					
	
				

						Město a okolí
						
				

					
							
				

							
								Eduard Petiška
							
				

					
	
				

							
								Osobnosti regionu
							
				

					
	
				

							
								Spolky a instituce
							
				

					
	
				

							
								Naše Polabí
							
				

					
	
				

							
								Práce o městě a okolí
							
				

					
	
				

							
								Památky města
							
				

					



	
				

							
								Kontakty
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						






	


		
		

    	
            
                Domů
            
            







					


		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



					


			

	






	
		
			
				
					
						


		
		

    	
			
				
					 +420 326 907 220 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 info@knihovna.brandysnl.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 Ivana Olbrachta 36
250 01 Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 Čtenářské konto 

						
							
							
							
						

				

			




		

						

						


		
		

    
        
            
                [image: KNIHOVNA EDUARDA PETIŠKY]
            
        

            
                
                    Knihovna jako místo, kde se cítím dobře

                
            

    




		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			


	

		

		
		
 	Pro čtenáře



		
				
							On-line katalog
				

			
	
				
							Čtenářské konto
				

			
	
				
							Rezervace knih
				

			
	
				
							Připojení k Wi-Fi
				

			
	
				
							GDPR
				

			




		

		
		
 	ZAJÍMAVÉ ODKAZY



		
				
							Skip
				

			
	
				
							Centrální portál knihoven
				

			
	
				
							Megaknihy
				

			




		

						

						


						

					

				

			

			
				
					

	© 2024 Copyright KNIHOVNA EDUARDA PETIŠKY


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

					

				

			

		

	


		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	























	